
§*§§*§

M*=§§s=sk§ L*zně
HealtfiSpeHotels
Healing Powerof Nature

SMLOUVA O SPOLUPRÁG| s-oooa /L6g77360/2024

kterou dnešního dne, měsíce a roku jako smlouvu nepojmenovanou dle ust, § 269 odst. 2 zákona
č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku) v platném znění uzavřely:

Smluvní strany

Léěebné !ázně Mariánské Lázně a.s.
se sídlem Masarykova 22,353 01 Mariánské Lázně
lČo; 453591,|3, DtČ: cZ453591 13
Zastoupená: Karlem Kalivodou,MBA členem představenstva
a lng. Patricií Sedláěkovou lrlvekovou, ělenem představenstva

(dále jen ,, LltvlL")

§třední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace
Se sídlem: U Hvězdy 2279,272 01 Kladno
lČo: 1 6977360, DIČ:CZ16977360
Zastoupená: lng, Janou Bláhovou, ředitelkou příspěvkové organizace
bankovní spojení; Komerční banka, pobočka Kladno
ěíslo účíu: 't9€750880227l010}

(dále jen ,,společnost ")

l. Předmětsmlouvy

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. se zavazqi, že budou za podmínek stanovených touto smlouvou
nabízet pro zaměstnance společnosti lázeňské, rekondiční a wellness pobyty.

ll. Závazky LLML

LLML je společnost poskytující lázeňskou péči za|oženou na blahodárném působení přírodních léčivých
zdrojů - minerálních pramenů, slatiny, přírodního plynu CO2 a výborných klimatických podmíne

a

1



spoluprací vhodnou pro léčbu širokého spektra onemocnění, LLML se touto smlouvou zavazqe poskytovat klientům

společnostirekondiění pobyty dle cenové nabídky Výhody rekondičních pobytů 2a24 jsou platné také pro další osobu,

kterou si s sebou zaměstnanec vezme, a která nemusí být zaměstnancem společnosti.

lll. Rezervace a platební podmínky

Na rok 2024 bude realizován rekondiční pobyt v termínu 01.02 - 04.02.2024.
Jedná se o ,l2 dvoulůžkových pokojů (23 osob) a 4 jednolůžkové pokoje (4 osoby), celkem 27 osob.

Qena za dyou |ůžkovQ..§qKse;

23 osob x 6. 180,- Kč,......celkem 142.140,- Kč včetně DPH

Q e n a za jed nq!úž lsp_vé*.pp]Kg!e :

4 osoby x 7.650 - Kč ... .,..celkem 30,600,- včetně DPH

Cen a za láze.ňs.Kq"q.._tax_u.;

27 osob x 150,-Kč ... ... celkem 4.050,-Kč

§qJKqv"a cena záiezdu ěiní
Ubytování: 172.740,- Kč věetně DPH

Lázeňská sazba: 4.050,- Kě
Na základě písemné objednávky je pobyt potvzený v hotelu Centrální lázně, Goethovo nám, 1, Mariánské Lázně.
Kontaktníosoba pí Marie Denková tel. 354655505, mail: denkovat*cz.ensanahote|s.cz,
Úhrada pobytu bude provedena na základě vystavené faktury, bankovním převodem,

lV. Závěrečná ujednání

1_ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a úóinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede
strana ,,společnost". Strana,,LLMLu poskytne straně,,společnost" součinnost při uveřejňovánív registru smluv, Mimo
jiné, určídata, která si přeje v registru smluv anonymizovat.
2. Tato smlouva je uzavírána na dobu urěitou,

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě dohody obou stran, a to ve formě písemného

dodatku.
4. Smluvnívztah založený touto smlouvou může být ukončen písemnou dohodou, nebo výpovědíi bez udánídůvodů,
5. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně, jinak je neplatná, V případě platné výpovědi

smluvní vztahzaložený touto smlouvou zaniká posledním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po

měsíci, ve kterém byla výpověď doruěena adresátovi,
6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdžela jeden.

Dne
V Mariánských

Karel
člen

lng

za LLML a.s

lrlveková člen

Aa Á olt
Dneř,l.'l .D{Ť

v kladně za

lng. Jana Bláhová
ředitelka

§třeciní škola designu a řemesel
Kladno, príspěvková organizace

U Hvězdy 2279
272 01 Kladno

tel.:312 681 ,1B0-1 O

léčebné lázně ,
Mariánské Lázne a,5,

Masarvkova 22/5
35j Ol' MariánSké LaZne

lčo 4535911-1
DlČ: CZ45359l'l3 i/l

p

efi§8na


